DECRETO Nº 1625-03/2023

Cria a Comissão Julgadora

para o Concurso “Jardim

Mais Bonito 2023”, e dá

outras providências.

   SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de Colinas, RS, no

uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente, especialmente a Lei

Municipal 2100-03/2023,

DECRETA:

   Art. 1º Para compor a Comissão Julgadora do Concurso “Jardim Mais Bonito

2023”, são nomeados os seguintes membros, a qual será presidida pela primeira indicada:

I) CIBELE INÊS ROCKENBACH - Bióloga, mestre em

Ambiente e Desenvolvimento/Univates.

II) CRISTIANO BIRKHEUER- Biólogo, Crbio 45779-

03D.

III) KARINE SIEBERT – Paisagista, formada pela Escola

Técnica Bom Pastor de Nova Petrópolis.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 29 de agosto de 2023.

 SANDRO RANIERI HERRMANN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Raquel Andréia Klein Diehl

Secretária Municipal de Administração e Fazenda